
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 203 Sábado 21 de agosto de 2010 Sec. V-B.  Pág. 94197

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
29

88
4

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

29884 Anuncio de la Universidad de A Coruña sobre extravío de certificado-
diploma de estudios avanzados (DEA).

Se anuncia el extravío de título de Diploma de Estudios Avanzados (DEA) de
don Jorge Rodríguez Rodríguez a efectos de la Orden de 8 de julio de 1988, con
número de Registro Nacional de Títulos 05/0144, de fecha de expedición 28-9-
2005.

A Coruña, 28 de junio de 2010.- El Secretario General, Carlos Amoedo Souto.
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